П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г.Ессентуки

      15.08.2016                                                                                              1338

________________                                                                                   № _________

Об утверждении границ избирательных участков в местах временного пребывания

избирателей на территории города Ессентуки на время проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва 18

сентября 2016 года

В соответствии с подпунктом «е»  п.10 ст. 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», подпунктом 18 п. 12 ст. 3 Закона Ставропольского края

«Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», Постановления

избирательной комиссии Ставропольского края от 27 июля 2016 г. № 210/2175-5 «О

внесении изменений в единую нумерацию избирательных участков, участков

референдума на территории Ставропольского края, установленную постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 29 ноября 2012 г. № 69/670-5»,

письмом председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

М.Ю.Некрасовой от 18.07.2016 г. № 109 «Об образовании пяти избирательных

участков в местах временного пребывания на территории города Ессентуки»,

Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить границы избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей на территории города Ессентуки на время проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края шестого

созыва 18 сентября 2016 года, согласно приложению.

2

2. Утвердить центры избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей на территории города Ессентуки на время проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва и депутатов Думы Ставропольского края шестого

созыва 18 сентября 2016 года.

№

п/п

№

Избир.уч.

ЦЕНТР

АДРЕС Телефон

1 1281 ГБУЗ СК «Ессентукская центральная

городская больница»

ул. Октябрьская № 464 2-16-82

2 1282 Филиал ОАО «РЖД – Здоровье» санаторий

«Долина нарзанов»

Привокзальная пл. № 1 А 6-50-17

6-00-35

3 1283 ГУП ВО «Санаторий «Воронеж»

ул. Семашко № 10  6-35-38

6-54-71

4 1284 ЛПУ «Санаторий им. Анджиевского»

ул. Разумовского № 5 4-34-51,

6-34-46

5 1285 ЛПУ «Базовый санаторий Виктория»

(Санаторно- клинический реабилитационный

центр)

ул. Пушкина № 22 6-31-06

2. Заведующему информационно-аналитическим отделом администрации

города Ессентуки Е.В.Сычевой опубликовать данное постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентуки сегодня» и на официальном сайте

Администрации города Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ессентуки                                                         А.Ю.Некристов

________________________________________________________________________

Постановление вносит и подготовил организационный отдел администрации города

Ессентуки

Ведущий специалист организационного отдела

администрации города Ессентуки                   М.А. Макаренко

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                     С.В. Мищенко

Заведующий  отделом правового

обеспечения администрации города Ессентуки                                  Д.В.Красковский

Председатель территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки          М.Ю.Некрасова

3

                                             Приложение

                                                    к постановлению

                                                                                Администрации города Ессентуки

                                                                  от  15.08.2016 г.  №  1338

СПИСОК

границ избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на

территории города Ессентуки на время проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого

созыва и депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва

18 сентября 2016 года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1281

(Центр – ГБУЗ СК «Ессентукская центральная городская больница»,

ул. Октябрьская № 464, тел. 2-59-01, 2-64-16, 2-06-76)

Границы участка:  территория ГБУЗ СК «Ессентукская центральная городская

больница» (терапевтический корпус, хирургический корпус), территория ГБУЗ СК

«Детская больница», территория ГБУЗ СК «Родильный дом», территория МБУЗ СК

«Инфекционная больница», территория ессентукского филиала  ГБУЗ СК «Краевой

клинический наркологический диспансер», территория ессентукского филиала

ГБУЗ СК «Пятигорский противотуберкулёзный диспансер».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1282
(Центр – филиал ОАО «РЖД – Здоровье» санаторий «Долина нарзанов»,

Привокзальная пл. № 1 А,  тел. 6-50-17; 6-00-35)

Границы участка:  филиал ОАО «РЖД – Здоровье» санаторий «Долина

нарзанов», ФГБУ «Медицинский центр Юность» ФМБА России, филиал

«Санаторий Ессентукский ФГКУ «СКК Северокавказский» МО РФ, Санаторий ВВ

МВД России «Дон».

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1283

(Центр – ГУП ВО «Санаторий «Воронеж» ул. Семашко № 10

тел. 6-35-38, 6-54-71)

Границы участка:   ГУП ВО «Санаторий «Воронеж», ОАО ордена «Знак

Почета» Санаторий «Шахтер», филиал Ессентукской клиники ФГУ «Пятигорский

ГНИИК ФМБА России», ЛПУ «Санаторий им. И.П.Павлова», ООО «Профкурорт.

Санаторий «Надежда», ФБГУ «Санаторий «Москва» Управления делами

4

Президента РФ, ЛПУ «Санаторий «Целебный ключ», ООО «Санаторий «ИСТОКЪ»,

ФБГУ санаторий им. М.И.Калинина Министерства здравоохранения России.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1284

(Центр – ЛПУ «Санаторий им. Анджиевского» ул. Разумовского № 5

тел. 4-34-51, 6-34-46)

Границы участка:   ЛПУ «Санаторий им. Анджиевского», НН «Санаторий

«Нива», ФГБУ «Санаторий «Россия» Министерства здравоохранения России,

санаторий «Украина» филиал ГЛПУ «Санаторий им.Н.А.Семашко», ООО

«Санаторий «Металлург», ФГБУ «Санаторий им. И.М.Сеченова» Министерства

здравоохранения России, ГБУСОН «Краевой социально-оздоровительный центр

«Кавказ», МУ санаторий «Центросоюза РФ» в городе Ессентуки.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1285

(Центр – ЛПУ «Базовый санаторий Виктория» (Санаторно- клинический

реабилитационный центр) ул. Пушкина № 22

тел.6-31-06)

Границы участка:   ЛПУ «Базовый санаторий Виктория», ОАО «Санаторий

«Жемчужина Кавказа», ООО Санаторно-курортный комплекс «РУСЬ».

Управляющий делами

администрации города Ессентуки                                                         С.В.Мищенко